[bookmark: _GoBack]様式第8号（第11条関係）

開発行為等完了届

　　　　年　　月　　日

　　宇美町長　　　　　殿

住　所
届出者
氏　名
　開発行為等の工事が完了したので、宇美町開発行為等指導要綱第11条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	開発行為等の位置
	宇美町

	施工区域の面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	工事着手年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	1　工事工程写真
2　竣工写真
3　開発行為等公共・公益施設引継書
4　位置図
5　字図
6　完成図
7　確定測量図